

Položkový rozpočet

S:	B30 Strojovna chlazení-cenový návrh pro ZL01
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				25 228,50
1	181050010RA0	Terénní modelace	m2	139,00000	181,50	25 228,50
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				99 364,91
2	274272150RT5	Základ pod čerpadla z sloupových tvárníc, tl. 400 mm, výplň tvárníc betonem C 25/30	m2	1,44000	2 690,00	3 873,60
3	771575109RT0	Montáž keramické dlažby, hladké, na tmel, 300 x 300 m, weberfor profiflex (lep),webercolor premium (sp)	m2	1,44000	800,00	1 152,00
4	59764210R	Dlažba Taurus Granit hladká protiskluzná 300 x 300, x 9 mm	m2	1,44000	577,00	830,88
5	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	4,14000	739,00	3 059,46
6	278320050RA0	Základy pod stroje a zařízení ŽB z betonu C 25/30	m3	1,03400	16 690,00	17 257,46
7	2725337130R	Deska pryžová antivibrační GELTEC S1000 - 2000 x, 1000 x 45 mm černá	kus	3,00000	3 361,00	10 083,00
8	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	4,14000	151,50	627,21
9	233943111R00	Zřízení stěn z ocel.štětovnic nasazených H do 1,5	m2	9,60000	1 663,00	15 964,80
10	štět 6*0,4	Štětovnice ocelová 6000x400x20	kus	4,00000	7 500,00	30 000,00
11	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	121,00000	136,50	16 516,50
Díl:	5	Komunikace				14 481,38
12	564721111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 5 cm	m2	134,00000	108,07	14 481,38
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				32 037,16
13	631316211RT4	Povrchový vsyp na betonové podlahy strojně hlazený, posypová směs s karbidem	m2	62,40000	283,40	17 684,16
14	58561108R	Vsyp minerální pro průmyslové podlahy - DENSOTOP XP pro extrémní zatížení	kg	100,00000	95,70	9 570,00
15	631316115R00	Postřik nových beton. podlah proti prvotnímu, vysychání	m2	62,40000	57,50	3 588,00
16	631317110R00	Řezání dilatační spáry hl. 0-100 mm, beton prostý	m	10,00000	119,50	1 195,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				9 975,00
17	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého, základy pod kompresory a čerpadla	m3	2,50000	3 990,00	9 975,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				5 913,00
18	998003111R00	Přesun hmot pilot, štětových stěn dřev.a ocelových	t	1,80000	2 225,00	4 005,00
19	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	24,00000	79,50	1 908,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				61 162,71
20	771990010RA0	Vybourání keramické nebo teracové dlažby	m2	12,00000	295,00	3 540,00
21	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	1,04400	363,00	378,97
22	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,04400	301,00	314,24
23	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	9,39600	26,40	248,05

24	632419115R00	Samonivelační stěrka PCI, ruční zpracování tl. 15 mm	m2	12,00000	1 197,00	14 364,00
25	771475014RW1	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm, AD 590 (flex.lepidlo), GF DRY (spár.hmota), RAKO	m	44,50000	181,50	8 076,75
26	771575109RT0	Montáž keramické dlažby, hladké, na tmel, 300 x 300 m, weberfor profiflex (lep),webercolor premium (sp)	m2	12,00000	800,00	9 600,00
27	59764210R	Dlažba Taurus Granit hladká protiskluzná 300 x 300, x 9 mm	m2	12,00000	577,00	6 924,00
28	592-28263R	Tvárnice zatravňovací výška 80 x 400 x 600 mm přírodní	kus	70,00000	231,30	16 191,00
29	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	1,90000	803,00	1 525,70

Odpočty celkem						-71 307,36
-----------------------	--	--	--	--	--	-------------------

Díl: 777	Podlahy ze syntetických hmot					-71 190,66
-----------------	-------------------------------------	--	--	--	--	-------------------

71	777101101R00	Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem	m2	74,07000	-8,00	-592,56
----	--------------	---	----	----------	-------	---------

[Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 74,07000](#)

74,07000

72	777511112R00	Podlahy epoxidocementové dekorativní v interiéru, tloušťky 3 mm, včetně penetrace, a uzvřacího nátěru	m2	74,07000	-930,00	-68 885,10
----	--------------	---	----	----------	---------	------------

Sú1 : 11,67

11,67000

Sú2 : 62,4

62,40000

73	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1 713,00000	-1,00	-1 713,00
----	--------------	---	---	-------------	-------	-----------

55	R_3914462	Očištění stávající keramické dlažby	m2	11,67000	-10,00	-116,70
----	-----------	-------------------------------------	----	----------	--------	----------------

[Sú1 : 11,67](#)

11,67000